
Technicky zajišťuje atletický oddíl TJ Slavoj BANES Pacov
Pořadatel

23.4.2022
Datum

Pacov (stadion U sv. Anny, Nádražní ul., Pacov)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Vratislav Fišera

Ředitel závodu Pavel Zajíc 731189985 zajic.pavel@tiscali.cz
Hlavní rozhodčí Ludvík Toman

Časomíru zajišťuje Vratislav Fišera

Startují

Technická ustanovení
Závodí se podle Pravidel atletiky.

Bude otevřena od 08:30 hodin v prvním patře budovy u vstupu na stadion.
Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají atletické oddíly a kluby na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od pondělí 11. do
pátku 22.4. 2022, uzávěrka přihlášek je v pátek 22.4.2022 ve 20:00 hodin.

Junioři, juniorky, dorostenci, dorostenky, žáci a žákyně se mohou přihlásit pouze k jedné z vypsaných
disciplín.

Mistrovství Kraje Vysočina v dlouhých bězích

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Dorostenci 2000m p 83,8
Dorostenky 2000m p 76,2
Muži 1500 m, 3000 m, 3000m p 91,4
Ženy 1500 m, 3000 m, 3000m p 76,2
Žáci 800 m, 1500 m, 3000 m, 1500m p 76,2
Žákyně 800 m, 1500 m, 3000 m, 1500m p 76,2

Muži 1932-2002
Junioři 2003-2004
Dorostenci 2005-2006
Žáci 2007-2008
Ženy 1932-2002
Juniorky 2003-2004
Dorostenky 2005-2006
Žákyně 2007-2008

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



V budově u vstupu na stadion bude otevřen bufet.
Stravování

Parkovat lze na parkovišti před stadionem a v přilehlých ulicích.
Parkování

Svolavatelna
Prezentaci závodníků, resp. závodnic, spojenou s výdejem startovních čísel bude provádět startér a bude
ukončena pět minut před startem disciplíny.

Šatny
 Budou k dispozici od 08:30 hodin v budově u vstupu na stadion - pro mužské složky v prvním patře a pro
ženské složky v přízemí.

Výsledky
Budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli u vstupu na stadion a následně zveřejněny na webové
stránce ČAS (http://www.atletika.cz).

Tituly, medaile a diplomy se budou udílet pouze v disciplínách, které dokončí minimálně tři závodníci, resp.
závodnice, z Kraje Vysočina.

Jménem atletického oddílu TJ Slavoj BANES Pacov přeji všem závodníkům a závodnicím dosažení co
nejlepších výkonů a příjemný pobyt v Pacově.

Pavel Zajíc

ředitel závodů

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00 800 m Žci  
800 m Žky  

10:15 1500 m M  
1500 m Žci  

10:30 1500 m Ž  
1500 m Žky  

10:50 1500m p 76,2 Žci  
1500m p 76,2 Žky  

11:10 2000m p 76,2 Dky  

11:30 3000m p 76,2 Ž  

11:50 2000m p 83,8 Dci  

12:10 3000m p 91,4 M  

12:30 3000 m M  
3000 m Žci  

12:50 3000 m Ž  
3000 m Žky  

sobota, 23.4.2022




